
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

 

 

 

 

                                                              Приказ 

 

№ 326- ОД             от 20.12.2021г. 

 

 

 

      В соответствии с Протоколом совещания от 21.09.2021г. Департамента 

государственной политики в сфере воспитания, дополнительного образования и детского 

отдыха Минпросвещения России по вопросу создания быстровозводимых и 

малобюджетных модульных объектов  спорта в образовательных организациях 

 

 

Приказываю: 

1.Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.01.22г. 

  

2.Создать Совет школьного спортивного клуба в составе: 

Гильфановой Н.В.- директора МБОУ СОШ №1 председатель комиссии 

Перминовой С.Л. – заместителя директора по ВР, член Совета 

Поляковой Л.О. -   учитель физической культуры и спорта школы, член Совета. 

Чупина А.          -   самоуправление школы, обучающаяся 7 «г», член Совета. 

Колбиной И.В.  -   председателя Совета родителей  школы, член Совета. 

  

 

 

 

 

 
Директор                                                                                                       Н.В.Гильфанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________Перминова С.Л. 

_____________Полякова Л.О. 

____________  Колбина И.В. 


